Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste solicitar a elaboração da atualização do EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2018  para a Contratação Temporária de Pessoal da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, em razão da assistente social UIARA HELENA REZENDE DINIZ  não ter se apresentado após a convocação, acarretando no chamamento da 7º (SÉTIMA) colocada  GILNICEIA DA SILVA RAMOS que passou a exercer o seu labor a partir de fevereiro de 2018.
 Portanto,  em razão da desistência da candidata UIARA, eis a nova convocação:
1) Deborah Gurgel da Cunha Marendino- Assistente Social - inscrição nº 075
2)  Lucilene Caetano- Assistente Social -  - inscrição nº 167
3) Samara da Silva Senra -Assistente Social -  - inscrição nº 245
 4) Magda Welida Jardim Daloz Zanon Assistente Social  - inscrição nº 175
5) Claudia Maria da Silva Cardoso -Assistente Social  -   inscrição nº 064
6)  GILNICEIA DA SILVA RAMOS- Assistente Social - - inscrição nº 110

                                No mais, esclareço que quanto aos demais cargos, não houveram mudanças.
                                            Aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada estima e consideração.
                                                          Atenciosamente,
          Jessica dos Santos de Moura Pereira Jasmim
         Secretária Municipal de Desenvolvimento Social